«В регистр»
[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

                                            РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2013 года                                                                                                                  № 70
О внесении изменений в Положение об управлении
культуры администрации города Югорска
В связи с изменением подведомственности муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная школа», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение об управлении культуры администрации города Югорска, утвержденное решением Думы города Югорска от 28.09.2010 № 89 (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска                                                                                                 Р.З. Салахов
«20» декабря 2013 года_

(дата подписания)

Приложение

к решению Думы города Югорска

от 20 декабря 2013 года № 70
Изменения в Положение об управлении культуры

администрации города Югорска
1. Пункты 1.7, 1.8  раздела 1 «Общие положения» исключить;
2. Пункт 2.7 раздела 2 «Цели деятельности управления» исключить;
3. В пункте 3.2 раздела 3 «Полномочия управления» слова «учащихся Детской художественной школы» исключить.